
O G Ł O S Z E N I E  

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG

OGŁASZA
PRZETARG PISEMNY PUBLICZNY NA SPRZEDAŻ NIŻEJ WYMIENIONEGO SPRZĘTU (ARTYKUŁÓW/ODPADÓW)
Nr  

poz.  
przet.

Nazwa sprzętu – marka/typ (artykułu/odpadu) Jm. Ilość poz.  
przet./Jm. Nr fabryczny Rok  

prod.

Cena wywo ławcza  
netto (zł) za poz.  

przet./Jm.
1 Kuter Holowniczy KH-200 na przyczepie PKH 200 (z wyposażeniem wg opisu) 1 040777; P. 030677 1977 13 000,00
2 Kuter Holowniczy KH-200 na przyczepie PKH 200 (z wyposażeniem wg opisu) 1 050284; P. 020386 1984 13 000,00
3 Kuter Holowniczy KH-200 na przyczepie PKH 200 (z wyposażeniem wg opisu) 1 040284; P. 020284 1984 13 000,00
4 Samochód sanitarny 4-noszowy TARPAN IVECO (bez wyposażenia, brak nagrzewnicy nadwozia) 1 P. 012800272 1991 6 000,00
5 Przyczepa warsztatu B1/SAM (z agregatem prądotwórczym PAB 4-3/400, 4 kW, 380 V, 50 Hz) 1 ZSE: 3595; P. 1333 1977 1 500,00
6 Reduktory do tlenu – pakiet zawierający 24 szt. (wg oddzielnego wykazu) 900,00
7 Kosiarki, kosy – pakiet zawierający 11 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 500,00
8 Obrabiarka wieloczynnościowa YAKORUDA 321 (bez narzędzia tnącego) 1 5874 1987 2 000,00
9 Odpylacz workowy EGO-4/Z 1 458 1996 600,00

10 Strugarko-wyrówniarka ALNE 4 1 1716 1967 2 500,00
11 Betoniarka wolnospadowa elektryczna BWE 150IIIA 1 2860 1996 400,00
12 Agregat sprężarkowy WAN-K 1 300,00
13 Kocioł warzelny parowy kwadratowy 300 l 1 2 000,00
14 Kocioł warzelny parowy okrągły 250 l 1 1 500,00
15 Kocioł warzelny parowy okrągły 200 l – pakiet 3 szt. 4 000,00
16 Pług odśnieżny OZ-W 30 1 060417 2006 4 000,00
17 Betoniarka wolnospadowa elektryczna BWE 150IIIA 1 T33114 1995 400,00
18 Sprzęt sportowy – pakiet zawierający 30 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 2 500,00
19 Materiały infrastruktury – pakiet zawierający 43 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 2 000,00
20 Części do samochodu STAR – pakiet zawierający 123 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 12 000,00
21 Części do samochodu STAR – pakiet zawierający 172 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 12 000,00
22 Części zamienne do samochodu STAR – pakiet zawierający 208 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 3 000,00
23 Części do samochodu STAR – pakiet zawierający 46 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 3 000,00
24 Części do samochodów STAR – pakiet zawierający 251 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 2 500,00
25 Części do samochodów STAR – pakiet zawierający 170 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 500,00
26 Części zamienne do samochodów ZIŁ – pakiet zawierający 231 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 12 000,00
27 Części zamienne do samochodów ZIŁ – pakiet zawierający 190 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 6 000,00
28 Części do samochodów GAZ i łożyska – pakiet zawierający 247 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 8 000,00
29 Części do samochodów GAZ (NYSA, ŻUK, GAZ 69) – pakiet zawierający 348 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 6 000,00
30 Części do samochodu UAZ – pakiet zawierający 252 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 10 000,00
31 Narzędzia i sprzęt warsztatowy – pakiet zawierający 166 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 8 000,00
32 Płytki z węglików – pakiet zawierający 25 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 7 000,00
33 Tkanina mundurowa – pakiet zawierający 13 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 3 000,00
34 Wózki magazynowe – pakiet 32 szt., w tym: wózek 3-kołowy – 3 szt., wózek 4-kołowy – 29 szt. 1 000,00
35 Skrzynie biegów samochodów STAR – pakiet zawierający 4 poz. asort. (22 szt. wg oddzielnego wykazu) 4 000,00
36 Kosiarka rotacyjna 250x100x90 cm 1 1 500,00
37 Silnik wysokoprężny S-359 (359-50-220) – pakiet 12 szt. 7 200,00
38 Silnik wysokoprężny S-359 (359-58-220) – pakiet 10 szt. 6 000,00
39 Skrzynia biegów STAR 266 – pakiet 27 szt., w tym: 101.001.636 − 20 szt. oraz 101.001.658 − 7 szt. 4 100,00
40 Glebogryzarka zawieszana GGZ-1,8 1 1 500,00
41 Pług rolniczy 2-skibowy 1 1 000,00
42 Rozsiewacz ciągnikowy wapna RCW-3A 1 3 000,00
43 Kabina malarska KMW-12 (rozmontowana) 1 500,00
44 Most tylny – pakiet 2 szt. (do samochodów JELCZ i KRAZ) 1 500,00
45 Skrzynie ładunkowe płaskie – pakiet 5 szt., w tym: 663.18.201 − 1 szt. oraz 673.00.206 − 4 szt. 1 300,00
46 Sprzęt warsztatowy – pakiet zawierający 11 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 000,00
47 Materiały infrastruktury – pakiet zawierający 25 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 700,00
48 Szafy metalowe na odzież i na akta – pakiet zawierający 2 poz. asort. (29 szt.), w tym: szafa na akta – 21 szt. oraz szafa na odzież 1850x800x520 mm WP2-34 – 8 szt. 2 500,00
49 Zespół spalinowo-elektryczny PAD-16-3/400/P1 (16 kW, 380 V, 50 Hz) na p-pie 1,5 t 1 ZSE: 25638, P. 566 1966 2 000,00
50 Monitory LCD – pakiet zawierający 14 poz. asort. (29 szt. wg oddzielnego wykazu) 200,00
51 Materiały i części zamienne do sprzętu infrastruktury – pakiet zawierający 83 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 200,00
52 Sprzęt i materiały infrastruktury – pakiet zawierający 66 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 2 000,00
53 Szafy metalowe na akta – pakiet zawierający 3 poz. asort. (19 szt. wg oddzielnego wykazu) 900,00
54 Urządzenie rozruchowe do samolotu LUZES III/M 1 91.12.003 1991 1 000,00
55 Drewno z wycinki, liściaste/iglaste – pakiet 1 004,42 m3 70 000,00
56 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-15 (poj. 15 m3; z demontażu) 1 439 1983 1 500,00
57 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-50 (poj. 50 m3; z demontażu) 1 680 1955 3 000,00
58 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-50 (poj. 50 m3; z demontażu) 1 676 1955 3 000,00
59 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-50 (poj. 50 m3; z demontażu) 1 679 1955 3 000,00
60 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-100 (poj. 100 m3; z demontażu) 1 713 1955 5 000,00
61 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-100 (poj. 100 m3; z demontażu) 1 716 1955 5 000,00
62 Zbiornik stalowy do przechowywania mps ZSP-100 (poj. 100 m3; z demontażu) 1 710 1955 5 000,00
63 Skrzynie i szafy metalowe na akta – pakiet zawierający 4 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 500,00
64 Pompy wody – pakiet zawierający 8 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 7 000,00
65 Pompy wody i silniki elektryczne – pakiet zawierający 4 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 200,00
66 Szafy na akta – pakiet zawierający 3 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 900,00
67 Radiotelefony i telefony IP – pakiet zawierający 10 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 150,00
68 Sprzęt i narzędzia infrastruktury – pakiet zawierający 18 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 500,00
69 Kable – pakiet zawierający 2 poz. asort., w tym: kabel stacyjny telekomunikacyjny YTKSY 3x2x0,5 – 120,0 m oraz przewód elektryczny NYM-J 3x6 mm2, 450/750 V – 474,0 m 1 000,00
70 Pompy – pakiet zawierający 9 poz. asort. (12 szt., wg oddzielnego wykazu) 2 500,00
71 Sprzęt i materiały infrastruktury – pakiet zawierający 157 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 3 000,00
72 Wyroby hutnicze – pakiet zawierający 4 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 200,00
73 Torba na wyposażenie – pakiet zawierający 500 szt. 900,00
74 Torba na wyposażenie – pakiet zawierający 500 szt. 900,00
75 Torba na wyposażenie – pakiet zawierający 500 szt. 900,00
76 Myjka wysokociśnieniowa HD 728 CAGE z wyposażeniem – pakiet zawierający 4 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 3 000,00
77 Sprzęt i materiały infrastruktury – pakiet zawierający 82 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 3 000,00
78 Obrabiarka wieloczynnościowa 300P DORNA (do drewna) 1 756 1987 2 500,00
79 Obrabiarka wieloczynnościowa JAROMA DYGB 1 8051 1988 2 500,00
80 Papa asfaltowa (PYE PV250 S53 NEXLER PREMIUM 53H) – pakiet 470 m2 2 300,00
81 Nagrzewnica AGSW – pakiet 2 szt. (silnik 0,8 kW) 1987 800,00



PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

 3 8 0 0 0 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG

1.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 sierpnia 2019 r. o godz. 12:00 w siedzibie 
Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, ul. Chełmżyńska 9. 

2.  Mienie wystawione do przetargu dostępne jest do obejrzenia w dniach  
19 i 20.08.2019 r. w godz. 8:00÷14:00 w następujących miejscach:

 •  poz. 1÷5 – 26 WOG SPS Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Obwodowa 294,  
p. M. SZCZĘSNY;

 •  poz. 6 – WOFiTM Celestynów, ul. Wojska Polskiego 57, p. P. DOLIŃSKI;
 •  poz. 7÷18 – JW Nr 6021 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 9/13, p. M. KRAWCZYK 

(poz. 7÷11), p. W. BILIŃSKI (poz. 12), ul. Dymińska 13, p. W. HUSZCZA (poz. 
13÷17), ul. 29 Listopada 1, pani G. ORKWISZEWSKA (poz. 18);

 •  poz. 19 – 1 BLTr Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 1 C, p. W. DĘBSKI;
 •  poz. 20÷46 – 2 RBLog Skład Warszawa, ul. Marsa 110 (wejście od  

ul. Gembarzewskiego), pani S. KOSIM (poz. 20÷36), p. J. SAFADER (poz. 37÷46);
 •  poz. 47÷48 – 26 WOG, SOI Warszawa Rembertów, ul. Marsa 110 (wejście od 

ul. Gembarzewskiego), pani M. REDYK;
 •  poz. 49÷62 – 23 BLT Mińsk Mazowiecki, p. K. SZYMAŃSKI (poz. 49, 50), p. A. 

SZWAJ (poz. 51), p. W. ROGUSKI (poz. 52, 53), p. M. PERKOWSKI (poz. 54), p. W. 
WIERCIOCH (poz. 55), p. W. CZJKA (poz. 56÷62);

 •  poz. 63 – 42 BLSz, ZZ Sochaczew Kazimierów 45, p. M. JÓŹWIAK;
 •  poz. 64÷66 – 26 WOG SOI Warszawa Wesoła, p. J. MICHALAK (poz. 64, 65),  

p. J. DĄBROWSKI (poz. 66);
 •  poz. 67÷68 – 26 WOG, GZ Zegrze, ul. Juzistek 2, p. R. SZTRAUBE (poz. 67),  

p. S WIRKOWSKI (poz. 68);
 •  poz. 69÷75 – 26 WOG GZ Kazuń, pani D. LISTWOŃ (69÷72),  

p. S. SZAMBOROWSKI (73÷75);
 •  poz. 76 – 26 WOG WOMP Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Leśna 4D, pani K. LEC;
 •  poz. 77÷83 – JW Nr 2063 Warszawa, ul. Banacha 2, mag., ul. Nowowiejska 26C, 

p. M. KOT;
 •  poz. 84 – 3 RBLog WUiEL Nowy Dwór Mazowiecki, ul. 1. Pułku Myśliwskiego 

200, p. T. CZERWIŃSKI;
 •  poz. 85÷86 – Oddział Regionalny AMW Warszawa, ul. Chełmżyńska 9,  

pani I. ZIELIŃSKA, tel. 22/314-98-41, 691-481-509;
 •  poz. 87÷90 – Departament Administracyjny MON Warszawa, ul. Rakowiecka 

2, p. K. WĄCHAŁA;
 •  poz. 91÷94 – JW Nr 3964, ul. Bystra 1, p. D. TOMCZAK (poz. 91), pani  

M. SMULSKA (poz. 92), ul. Nieświeska 54/56, pani M. SMULSKA (poz. 93),  
p. M. MOCZULSKI (poz. 94);

 •  poz. 95÷96 – 26 WOG, GZ Białobrzegi, p. J. MOSAKOWSKI;
 •  poz. 97 – SZI Warszawa, ul. Nieświeska 54/56, pani M. ILCZUK;
 •  poz. 98÷100 – OR MON Pruszków, ul. Grodziska 1, pani M. PORĘCKA;
 •  poz. 101÷104 – Biuro Prezesa AMW Warszawa, ul. Nowowiejska 26 A (mie-

nie przechowywane w pomieszczeniach piwnicznych), pani T. SOKULSKA 
(poz. 101, 102), tel. 22/314-98-06, 695-414-811, p. K. DŁUGOSZ (poz. 103, 104),  
tel. 22/501-92-69, 693-081-819;

 •  poz. 105 – CZI MON Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 9/13, p. P. DOMŻAŁOWICZ; 
Izabelin, ul. 3 Maja, p. A. TRELA.

  Szczegółowy wykaz miejsc magazynowania odpadów ujętych pod pozycją 
105 do wglądu na stronie internetowej www.amw.com.pl oraz u organiza-
tora przetargu.

3.  Nabywca zobowiązany jest do odebrania mienia w terminie do dnia 
15.10.2019 r.

4.  Szczegółowe wykazy mienia oferowanego w poz.: 6, 7, 18÷33, 35, 46, 47, 
50÷53, 63÷68, 70÷72, 76, 77, 84, 90, 91, 93÷95, 97, 100÷104 oraz opis 
wyposażenia sprzętu oferowanego w poz. 1÷3, do wglądu na stronie inter-
netowej – www.amw.com.pl, u organizatora przetargu i w miejscu jego skła-
dowania.

5.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% 
ceny wywoławczej wybranych pozycji przetargowych, w tym na stanowiące 
odpady: poz. 105 – 6 799,00 zł.

  Wadium należy wpłacać tylko przelewem na konto Agencji Mienia 
Wojskowego w Banku Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 
Warszawa, nr konta: 17 1130 1017 0000 0060 0720 0022, podając w tytule 
przelewu numer i datę przetargu oraz numery wybranych pozycji przetargo-
wych.

6.  Oferenci, którzy wpłacili wadium, zostaną dopuszczeni do udziału w przetargu 
pod warunkiem jego zaksięgowania na koncie bankowym sprzedawcy − AMW, 
najpóźniej w przeddzień terminu przetargu. 

7.  Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli:
 •  oferent, którego oferta została wybrana, nie uiści ceny nabycia w terminie  

7 dni od dnia zawiadomienia go o przyjęciu jego oferty,
 •  oferent, uchyla się od zawarcia pisemnej umowy sprzedaży.
8.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, będzie 

zwrócone nie później niż w ciągu pięciu dni roboczych od daty zakończe-
nia przetargu.

  Wadium złożone przez nabywcę ulega zarachowaniu na poczet ceny naby-
cia. Pozostałą kwotę należy wpłacić przelewem na konto Agencji Mienia 
Wojskowego w Banku Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7,  
00-955 Warszawa, nr konta: 18 1130 1017 0000 0060 0720 0004.

9.  Do przetargu na poz. 105 mogą przystąpić podmioty gospodarcze, które po-
siadają:

 •  zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie odbioru i obrotu odpadów 
stanowiących przedmiot przetargu;

 •  zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie (odzysk albo unieszkodliwianie) 
odpadów stanowiących przedmiot ww. pozycji przetargowych;

 •  zaświadczenie o wpisie do rejestru BDO opatrzone numerem rejestrowym, 
w zakresie transportu odpadów stanowiących przedmiot ww. pozycji prze-
targowych;

  Dokumenty te należy dołączyć do oferty w kopiach poświadczonych „za zgod-
ność z oryginałem” przez oferenta lub osobę/y upoważnioną/e do składania 
oświadczeń woli w imieniu oferenta.

  Dodatkowo, podmioty posiadające wpis do rejestru BDO w zakresie transportu 
odpadów, zobowiązane są dołączyć do oferty oświadczenie, iż we wniosku do 
tego rejestru, ujęte były rodzaje odpadów, nabyciem których są zainteresowane. 
Wzór oświadczenia do pobrania na stronie internetowej www.amw.com.pl oraz 
w siedzibie organizatora przetargu.

  Nabywca zobowiązany będzie również do podpisania:
 •  umowy sprzedaży;
 •  „Karty przekazania odpadów” wystawionej przez wytwórcę odpadów  

(w dniu odbioru).
10.  Urządzenia techniczne podlegające dozorowi technicznemu nie posiadają 

zezwolenia na ich eksploatację. Nabywca zobowiązany jest, przed ich dalszą 
eksploatacją, do przeprowadzenia badań przez upoważniony organ dozoru 
technicznego, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze 
technicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 667, z późn. zm.).

11.  Ofertę należy złożyć w kancelarii Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, 
ul. Chełmżyńska 9, w terminie do dnia 23.08.2019 r., do godziny 11:00.

12.  Oferta powinna zostać zapakowana w sposób uniemożliwiający jej przypad-
kowe otwarcie oraz opisana w sposób jednoznacznie wskazujący jej charakter 
i przeznaczenie. Oferta powinna znajdować się w zamkniętej (zaklejonej), nie-
przezroczystej i opieczętowanej kopercie, na której oferent umieszcza:

 •  nazwę (imię i nazwisko) i adres oferenta;
 •  nazwę i adres organizatora przetargu;
 •  dopisek: „Przetarg nr P05/DGMR/2019 – nie otwierać przed dniem 

23.08.2019 r., do godziny 12:00”.
13.  Oferta powinna być złożona na „Formularzu ofertowym” i zawierać:
 •  dane identyfikujące oferenta oraz jego dane kontaktowe;
 •  oferowaną cenę netto dla wybranej/ych pozycji przetargowej/ych i warun-

ki zapłaty;
 •  oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu podlegające-

go przetargowi;
 •  wszystkie wymienione w formularzu oświadczenia i dokumenty;
 •  podpisane oświadczenie oferenta, że jest lub nie jest zarejestrowany jako 

podatnik VAT czynny – dotyczy poz. 72 i 105;
 •  wykaz osób upoważnionych do reprezentowania oferenta w przetargu (peł-

nomocnictwa, upoważnienia – jeżeli są wymagane).
14.  Formularz ofertowy oraz wzór umowy sprzedaży można pobierać w siedzibie 

OR AMW w Warszawie od dnia 9.08 do dnia 22.08.2019 r. w godz. 8:00÷14:00 
oraz w dniu przetargu do godz. 10:30 w pok. nr 004 lub ze strony internetowej 

www.amw.com.pl, dział „Uzbrojenie i sprzęt wojskowy − Sprzęt wojskowy 
– Przetargi”.

15.  Oferta niekompletna bądź niezawierająca wszystkich informacji wymaganych 
treścią ogłoszenia, a w szczególności formularza ofertowego, zostanie odrzu-
cona.

16.  Oferta na pozycje przetargowe musi być sporządzona w języku polskim, w for-
mie pisemnej, w wersji papierowej w sposób trwały (np. na maszynie do pisania, 
komputerze lub czytelnie długopisem) oraz dodatkowo może być w wersji 
elektronicznej zapisanej na nośniku elektronicznym. W przypadku rozbieżności 
pomiędzy ofertą w wersji papierowej, a ofertą w wersji elektronicznej decydu-
jącą będzie wersja papierowa. Oferent może złożyć ofertę częściową, tj. tylko 
na te pozycje, którymi jest zainteresowany lub na wszystkie pozycje zgodnie 
z obwieszczeniem o przetargu. Oferent nie może złożyć więcej niż jedną ofertę 
cenową na daną pozycję przetargową. W przypadku dwóch lub więcej ofert zło-
żonych na daną pozycję przez jednego oferenta oferty te podlegają odrzuceniu. 

  Oferta w formie pisemnej, w wersji papierowej musi być zaparafowana na każdej 
stronie i własnoręcznie podpisana zgodnie z obowiązującym danego oferenta 
sposobem reprezentacji i powinno to bezpośrednio wynikać z dokumentów 
dołączonych do oferty. 

  Wszystkie miejsca, w których oferent naniósł zmiany powinny być parafowane 
przez osobę (-y) podpisującą (-e) ofertę.

  Załączniki do formularza oferty stanowią integralną część oferty i powinny być 
spięte wraz z formularzem oferty.

  Oferent może uzupełnić/zmienić lub wycofać złożoną ofertę przed upływem 
terminu do składania ofert.

  Oferta złożona po terminie składania ofert zostanie zwrócona oferentowi bez 
otwierania, po zakończeniu postępowania przetargowego.

  Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
  Oferent jest związany ofertą począwszy od upływu terminu składania ofert do 

czasu zawarcia umowy sprzedaży.
17.  W przypadku stwierdzenia, że cena dwóch lub więcej ofert jest taka sama, 

komisja przetargowa zwróci się do tych oferentów o dodatkową ofertę cenową 
albo podejmie decyzję o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji ustnej 
pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali taką samą cenę.

18.  Organizator przetargu zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia 
przetargu, wycofania z przetargu poszczególnych pozycji przetargowych oraz 
unieważnienia przetargu bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia 
jakichkolwiek roszczeń oraz odszkodowań przez uczestników przetargu.

19.  Sprzęt jest niesprawny technicznie i wydawany bez instrukcji obsługi. 
Odbiór zakupionego mienia (załadunek, transport) odbywa się siłami i środkami 
własnymi nabywcy oraz na jego koszt.

  Pojazdy będą wydane nabywcy bez akumulatorów, płynów eksploatacyjnych, 
tablic i dowodów rejestracyjnych.

  Sprzedający w odniesieniu do przedsiębiorców nie ponosi odpowiedzialności 
z tytułu rękojmi za wady sprzedanych towarów. Zakupiony towar nie podlega 
reklamacji. Natomiast w odniesieniu do konsumentów stosuje się przepisy 
kodeksu cywilnego dotyczące sprzedaży konsumenckiej.

20.  Do oferowanej ceny sprzętu (artykułów/odpadów) zostanie doliczony podatek 
VAT w wysokości 23% za wyjątkiem:

 •  poz. 72 i 105, dla których podatek VAT, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, 
z późn. zm.) rozlicza nabywca będący podatnikiem, o którym mowa w art. 15 
ustawy o VAT, zarejestrowany jako podatnik VAT czynny.

21.  W przypadku przekroczenia terminu odbioru mienia lub odstąpienia od umowy 
sprzedaży przez nabywcę, sprzedawca nalicza stosowne kary umowne określo-
ne w umowie sprzedaży. 

22.  Wymagane przez RODO informacje dotyczące przetwarzania Państwa danych 
osobowych zostały zamieszczone na stronie internetowej www.amw.com.pl 
w zakładce „Uzbrojenie i sprzęt wojskowy − Sprzęt wojskowy – Polityka 
prywatności”, dostępne są w siedzibie OR AMW w Warszawie oraz zostaną 
przekazane w momencie pozyskiwania danych osobowych.

23.  Szczegółowe informacje: p. Piotr Perz p.perz1@amw.com.pl, tel. 22/314-98-40  
lub p. Mirosław Wołyniec m.wolyniec@amw.com.pl, tel. 22/314-98-34 od po-
niedziałku do piątku, w godz. 8:00÷15:00.

ODDZIAŁ REGIONALNY AMW 
w WARSZAWIE

ul. Chełmżyńska 9, 04–247 Warszawa
tel. (22) 326-10-10, faks (22) 326-10-01

e-mail: warszawa@amw.com.pl; www.amw.com.pl
NIP: 5261038122   REGON: 011263946   BDO: 000001319

OFERTA BEZPRZETARGOWA 
ODDZIAŁ POSIADA W OFERCIE M.IN.:

umundurowanie i wyekwipowanie żołnierzy, artykuły medyczne itp.
Wymienione mienie można nabyć w Warszawie, ul. Puławska 100 w dniach:

wtorek – w godz. 12:00÷17:30
środa – w godz. 9:00÷15:00

czwartek – w godz. 12:00÷17:30
Szczegółowe informacje: na stronie www.amw.com.pl w dziale: 

„Uzbrojenie i sprzęt wojskowy – Sprzęt wojskowy – Sprzedaż bezprzetargowa” oraz pod tel. 22/326-11-90

82 Pompa głębinowa GC 3-07-2-2 b/silnika – pakiet 2 szt. (prod. Czechosłowacja) 600,00
83 Betoniarka wolnospadowa elektryczna BWE150IIIA 1 2718 1996 400,00
84 Sprzęt pomiarowy – pakiet zawierający 17 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 000,00
85 Wirówka stołowa MPW 223E z wyposażeniem 1 10223E031202 2002 500,00
86 Puzon nn BENGE suwakowy (z 3. szt. tłumików) 1 194710 1988 500,00
87 Drzwi pełne dwuskrzydłowe 1800x2000 mm (z ościeżnicą) – pakiet 15 szt. 4 000,00
88 Klamka 114/8 mm – pakiet 46 kpl. 1 000,00
89 Skrzydło drzwi pełne z ościeżnicą 100x200 cm – pakiet 30 szt. 4 500,00
90 Elementy sufitowe ROCKFON – pakiet zawierający 4 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 40 000,00
91 Sprzęt i materiały infrastruktury – pakiet zawierający 90 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 2 500,00
92 Szafy metalowe na odzież – pakiet zawierający 2 poz. asort. (19 szt.), w tym: szafa 1800x1200x490 mm – 6 szt. i szafa 1850x800x520 mm – 13 szt. 400,00
93 Lampy i żarówki – pakiet zawierający 5 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 400,00
94 Sprzęt medyczny i rehabilitacyjny – pakiet zawierający 47 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 200,00
95 Tkaniny obiciowe – pakiet zawierający 3 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 600,00
96 Motopompa pożarnicza M 8/8-PO5 (bez wyposażenia) 1 45265 1988 800,00
97 Części zamienne do pojazdów (AUTOSAN, STAR, JELCZ, LUBLIN) – pakiet zawierający 57 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 1 500,00
98 Aerator i pług odśnieżny do traktorka STIGA − pakiet zawierający 2 poz. asort., w tym: aerator do ciągnika 45-02301 − 1 szt. oraz pług odśnieżny PA-102 STIGA − 1 szt. 1 000,00
99 Palniki olejowe dwustopniowe (z demontażu) − pakiet 2 szt., w tym palniki: DE DIETRICH M.300 S − 1 szt. oraz WL40-Z-A –1 szt. 1 500,00

100 Sprzęt i materiały infrastruktury – pakiet zawierający 118 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 5 000,00

101 Wyposażenie biurowe – pakiet zawierający 117 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in. sejfy, biurka, komody, ławy, regały na dokumenty, stoliki komputerowe, szafy kartotekowe metalowe, szafy ubraniowe 
i inne 1 200,00

102 Wyeksploatowane kserokopiarki i urządzenie wielofunkcyjne – pakiet zawierający 3 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu) 600,00
103 Monitory LCD 17 i 19 cali wycofane z użytkowania (w tym uszkodzone – 15 szt.) – pakiet zawierający 137 szt. (wg oddzielnego wykazu) 1 300,00
104 Komputery wycofane z użytkowania (bez dysków) – pakiet zawierający 190 szt. (wg oddzielnego wykazu) 7 000,00
105 Odpadowe kable inne niż wymienione w 17 04 10* (kod odpadu 17 04 11) kg 19 424,89 3,50


